0() 150

.....

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 059/10
De 23 de dezembro de 2010

Processo AD no 068/20 lO

Dispõe sobre o licenciamento do Vereador
Ronaldo Napeloso.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Considerar automaticamente licenciado, a contar
de 1° de janeiro de 2011. do cargo de Vereador, o senhor RONALDO NAPELOSO, eleito pela
coligação composta pelo Partido do Movimento Democrático Brasileiro - PMDB e pela
agremiação partidária Democratas - DEM no pleito de 05 de outubro de 2008 para a l se
legislatura, para assumir o cargo de Secretário Municipal de Agricultura, em conformidade
com o disposto no artigo 50, inciso V, § 1°, da Lei Orgânica do Município de Araraquara
LOMA, conforme comunicado formulado à Câmara Municipal pelo interessado.

Artigo 2° - O Secretário Municipal de Agricultura será
remunerado pela Prefeitura Municipal. uma vez que optou pelo subsídio do cargo de
secretário, conforme lhe faculta o dispositivo legal mencionado no artigo anterior.

Artigo 3° - Este ato entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e]iiie (20 10).

--z_-
erf ~ TE SANTANA

data.

Vice: Presid

1
e no Exercício da Presidência

k.ENA ~
lo Secretário 2°,_Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP

CÂMARA MUN ICIPAL
DF. ARAR~QJ)ARA

E-mail: legislativo@camara-arq.so.qov.br- www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0600-Fax: (16) 3301-0647

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: sexta-feira, 24 de dezembro de 2010.

on 151

c .• '!'f!P

Â
M
A
~
~
A
~

M u
N
I c _!'!r/

IJ
p
A
L

'

D· __ ,I'

E
A
R.
A
R
'
r

A
~-u
A
R
A